
 
 

UCHWAŁA NR  XXIII/221/08 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia  29 kwietnia 2008 roku 
 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/168/07 Rady Miasta Ełku z dnia 11 grudnia 2007r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

 
 
Na podstawie art.10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847), art. 18, ust.2, pkt 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) 
Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
  

§ 1 
 

W uchwale Nr XVIII/168/07 Rady Miasta Ełku z dnia 11 grudnia 2007r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych, zmienionej uchwałą nr XXI/195/08 
Rady Miasta Ełku z dnia 26 lutego 2008r. w § 1 pkt 3 ppkt d) słowo „do” zastępuje się 
słowem „od”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 

§ 3 
 
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2008r. 
 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
             Waldemar Paweł Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


